
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

BRUSQUE - GABINETE 

PORTARIA Nº 203/2022 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 25 de agosto de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 102/2020, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º  os seguintes servidores, sob a presidência do primeiro, para comporem a DESIGNAR
Comissão de Elaboração do PPC - Projeto Pedagógico de Curso, de Pós-Graduação

 do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque: (Lato-Sensu) em Educação
, matrícula SIAPE n° 1914511, CAMILA MARIA CORREA ROCHA DANIEL ZANELLA DOS

, matrícula SIAPE n° 2320747, , matrícula SIAPE n°SANTOS FERNANDO DE BRITTO FALCI
3051430, , matrícula SIAPE nº 2276970, DAIANE PAULA CUNHA DE QUADROS

, matrícula SIAPE n° 1336084, IZACLAUDIA SANTANA DAS NEVES EDDY ERVIN
, matrícula SIAPE n° 1923292, , matrículaELTERMANN GILIAN EVARISTO FRANÇA SILVA

SIAPE nº 1577951 e , matrícula SIAPE nº 1619565.REGIANE REGIS MOMM

Art. 2º Carga Horária de até 4 horas semanais ao que exercer a presidência e de até 2 horas
semanais aos demais membros.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e possui validade até 31 de dezembro
de 2022.

(Assinado digitalmente em 25/08/2022 16:34)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/BRUS (11.01.13)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000006/2022-14



Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 203 2022 PORTARIA 25/08/2022 d27dc60bdb

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

